terça-feira, 9 de junho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00392 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ –

BAHIA
CNPJ: 13.715.891/0001-04

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

 PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 032/2015.

O Município de Irecê - Bahia torna público que o Senhor Prefeito homologou os atos

praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao

Pregão Presencial Para Registro de Preços nº. 032/2015, para futura e eventual

aquisição de Medicamentos para atender às demandas do Município de Irecê/BA, em

favor das seguintes empresas:

MAIS SAUDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME CNPJ n° 17.406.286/0001-02, no

valor total de R$ 1.042.000,00 (um milhão quarenta e dois mil reais), referente ao lote

05.

BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRODUTOS

HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA – EPP CNPJ n° 07.580.167/0001-18, no

valor total de R$ 565.000,00 (quinhentos e sessenta e cinco mil reais), referente ao

lote 02.

OLIVEIRA & SANTOS LTDA EPP CNPJ n° 04.570.113/0001-83, no valor total de R$

2.117.895,00 (dois milhões cento e dezessete mil oitocentos e noventa e cinco

reais), referente aos lotes 01, 03 e 04.

GIL FARMA COMERCIAL FARMACEUTICOS LTDA EPP CNPJ 08.765.948/0001-40,

no valor total de R$ 745.000,00 (setecentos e quarenta e cinco mil reais), referente

ao lote 06.

Irecê/BA, 01 de junho de 2015.

LUIZ PIMENTEL SOBRAL

Prefeito Municipal

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B963C8CB74D8C5D74607CEB642D1413C

		2015-06-09T09:57:14-0300